
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 28/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła 
choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, sposobu oznakowania i wprowadzania zakazów oraz 

nakazów na tym obszarze 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt. 1, pkt. 3 lit. b, pkt. 4, pkt. 5 a, pkt. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 190) oraz § 7 ust. 1, ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 
2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123) w związku ze 
stwierdzeniem w gospodarstwie pasiecznym w powiecie sieradzkim, w województwie łódzkim ogniska zgnilca 
amerykańskiego – choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 23/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie określenia 
obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, sposobu 
oznakowania i wprowadzania zakazów oraz nakazów na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 7659): 

1. § 1 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: „w gminie Burzenin, miejscowości: Wolnica Niechmirowska, 
Niechmirów, Niechmirów PGR, Jarocice, Gacki Światłowizna, Majaczewice, Niechmirów Kolonia, Kol. 
Waszkowskie, Biadaczew, Grabówka, Nieczuj, Rokitowiec, Gronów, Kamionka, Marianów, Kamilew, 
Wolnica, Szczawno, Wolnica Grabowska, Wola Majacka, Brzeźnica”; 

2. § 1 pkt 1) dodaje się lit. „b) w gminie Złoczew, miejscowości: Biesiec, Stolec, Filipole, Łeszczyn”; 

3. § 1 pkt 4) dodaje się lit. „b) w gminie Ostrówek, miejscowości: Wielgie, Dymek”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gmin i miejscowości wchodzących w skład obszaru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 8523



§ 3. Rozporządzenie obowiązuje do czasu jego uchylenia przez Wojewodę Łódzkiego na wniosek 
Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8523


	ROZPORZĄDZENIE NR 28/2023 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T12:18:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




